Vaz' ve sirkatü'l-hadis yoluyla teferrüdün ortaya çıkmasına; Ca'fer b. Abdülvâhid el-Hâşimî>Ravh b. Ubâde> Şu'be> Seyyâr> Şa'bî' tarikiyle rivayet edilen ve Allah Rasûlü'nün "Taş atımıyla alışveriş yapmayım"<sup>32</sup> şeklinde buyurduğu hadis örnek verilebilir.

İbn Adî (ö. 365/976) bu hadis hakkında şunları yazmaktadır: "Bu hadis, Rahv b. 'Ubâde'nin Şu'be'den rivayeti ile bilinir. Ahmed b. Hanbel ve Abdullah b. Hâşim et-Tûsî de bu hadisi Rahv'dan tahdîs etmişlerdir. Mezkûr hadisin isnadında yer alan râvî Ca'fer b. Abdülvâhid el-Hâşimî, her iki râvîden (Ahmed b. Hanbel ve Abdullah b.